
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 сентября 2017 года          № 187-РП 

 

 

 

О внесении изменений в решение Воткинской  

городской Думы от 31 мая 2017 года № 168-РП 

 

 

 

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим 

законодательством и Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

 1. Внести в часть 1 решения Воткинской городской Думы от 31 мая 2017 года            

№ 168-РП «О внесении изменений в Регламент Воткинской городской Думы» следующие 

изменения: 

 1) в пункте 3: 

 а) абзац первый изложить в следующей редакции: 

 «3) дополнить статьей 68-1 следующего содержания:»; 

 б) в абзаце втором слова «Статья  68.1.» заменить словами «Статья 68-1.»; 

 2) в пункте 4: 

 а) абзац первый изложить в следующей редакции: 

 «4) дополнить статьей 68-2 следующего содержания:»; 

 б) в абзаце втором слова «Статья  68.2.» заменить словами «Статья 68-2.». 

 2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 07 июня 2017 года.  

3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.  

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы             С.Р. Омельянович 

 

 

 


